2025年10月27日
各　位

上場会社名 株式会社 サンテック
代表者 代表取締役社長 八幡　信孝
（コード番号 1960）
問合せ先責任者 管理部長 中村　毅
（TEL 03-3265-6181）

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績動向を踏まえ、2025年８月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2026年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2025年4月1日～2025年9月30日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
中間純利益

1株当たり
中間純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 27,000 300 600 500 32.56
今回修正予想(B) 28,203 1,178 1,534 1,196 77.90
増減額(B-A) 1,203 878 934 696
増減率(%) 4.5 292.8 155.8 139.2
（ご参考）前期第2四半期実績
（2025年3月期第2四半期）

27,715 666 954 401 26.15

2026年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（2025年4月1日～2025年9月30日)

売上高 営業利益 経常利益 中間純利益
1株当たり

中間純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,000 △300 100 100 6.51
今回修正予想(B) 12,343 13 486 487 31.75
増減額(B-A) △656 313 386 387
増減率(%) △5.0 ― 387.0 387.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（2025年3月期第2四半期）

16,016 246 544 225 14.66

修正の理由
１．連結業績予想の修正理由
　売上高につきましては、マレーシアにおけるデータセンター及び半導体工場の工事などが計画比で増加したことにより前
回公表の業績予想から12億３百万円増加する見込みです。
　利益面でも、マレーシアの売上高の増加に伴い売上総利益が増加し、また、以下の２．個別業績予想の修正理由に記載
の影響もあり、営業利益が前回公表の業績予想から８億78百万円増加し、11億78百万円となる見込みです。持分法による
投資利益１億53百万円の計上があり、経常利益が15億34百万円、親会社株主に帰属する中間純利益が前回公表の業績
予想から６億96百万円増加し、11億96百万円となる見込みです。

２．個別業績予想の修正理由
　売上高につきましては、前回公表の業績予想から若干減少する見込みです。
　利益面では、原価低減に努めた結果、大型工事において計画比で売上総利益が増加したこともあり、営業利益が前回公
表の業績予想から増加する見込みです。営業利益の増加に伴い、経常利益、中間純利益が前回公表の業績予想からそれ
ぞれ増加する見込みです。

　なお、通期の業績予想に関しましては、現在精査中であり、2025年11月10日に予定しております第２四半期（中間期）決
算発表時に公表する予定です。

（注）上記予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報を前提としております。実際の業績は今後様々な要因
　　　によって予想数値と異なる場合があります。

以　上